
1/128.03.2022-10.12.2022

<8850> Büchen – Gudow – Sterley – Mölln  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
RE 1 Ankunft aus Hamburg an 5.33 6.52 7.56 9.52 11.52 13.52 15.55 18.03 19.55
T Bf. Büchen ab 5.58 6.59 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 18.09 19.59
Büchen, Kirche   | 6.02 7.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.13 20.03
Bröthen   | 6.07 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.18 20.08
Langenlehsten, Fortkrug   | 6.11 7.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.22 20.12
Langenlehsten, Dorfstraße (Mitte)   | 6.12 7.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.23 20.13
Langenlehsten, Zollhof   | 6.13 7.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.24 20.14
Langenlehsten, Wiesengrund   | 6.14 7.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.25 20.15
Langenlehsten, Neubergholz   | 6.15 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.26 20.16
Besenthal   | 6.18 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.29 20.19
Sarnekow, Wasserkrüger Weg   | 6.20 7.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.31 20.21
Gudow, Mühlenweg   | 6.23 7.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.34 20.24
Gudow, Zarrentiner Straße   | 6.28 7.29 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.39 20.29
Sophiental, An der Kiesbahn   | 6.31 7.32 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.42 20.32
Sophiental, Am Wendfeld   | 6.32 7.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.43 20.33
Kehrsen, Im Schlingen   | 6.37 7.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 | 20.38
Kehrsen, Schmiedeberg   | 6.39 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 | 20.40
Kehrsen, Grotn Felln   | 6.41 7.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 | 20.42
Hollenbek, Marienstedter Straße   | 6.43 7.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.45 20.44
Hollenbek, Feuerwehr   | 6.44 7.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.46 20.45
Hollenbek, Alter Bahnhof   | 6.46 7.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.48 20.47
Neu Sterley   | 6.47 7.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.49 20.48
Sterley, Mühlenweg   | 6.48 7.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.50 20.49
Sterley, Alte Dorfstraße (West)   | 6.49 7.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.51 20.50
Sterley, Amselweg   | 6.50 7.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.52 20.51
Ankunft Linie 8790 aus Zarrentin an | | 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53
Sterley, Schule an 6.51 7.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.53 20.52
Sterley, Schule ab 6.52 7.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.54 20.53
Sterley, Kirche   | 6.53 7.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.55 20.54
Sterley, Alte Dorfstraße (West)   | 6.54 7.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.56 20.55
Neu Horst, Alter Gutshof   | 6.57 7.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.59 20.58
Neu Horst, Am Käsel   | 6.58 7.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 19.00 20.59
Brunsmark, Dorfstraße   | 6.59 8.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.01 21.00
Mölln, Pater-Lenner-Weg   | 7.02 8.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.04 21.03
Mölln, Am Luisenbad   | 7.04 8.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.06 21.05
Mölln, Wassertor (Schmilauer Str.)   | 7.05 8.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.07 21.06
Mölln, Marktstraße   | 7.07 8.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.09 21.08
Mölln, Stadthaus   | 7.10 8.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.12 21.11
T Bf. Mölln   | 7.12 8.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.14 21.13
Mölln, ZOB an 7.13 8.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.15 21.14
RE 83 Abfahrt nach Lüneburg ab 7.37 8.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
RE 83 Abfahrt nach Lübeck ab 7.22 8.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
120
120
120

|
|
|
|

alle
120
Min

|
|
|
|
|
|
|
|

alle
120
Min

|
|
|
|

120
|
|
|

alle
120
Min

|
|
|

120

Mölln, ZOB ab 5.43 6.43 7.43 9.43 19.43
RE 83 Ankunft aus Lübeck an 5.29 6.33 7.36 9.36 19.36
RE 83 Ankunft aus Lüneburg an | | | 9.21 19.21
T Bf. Mölln ab 5.45 6.45 7.45 9.45 19.45
Mölln, Stadthaus   | 5.46 6.46 7.46 9.46 19.46
Mölln, Marktstraße   | 5.48 6.48 7.48 9.48 19.48
Mölln, Wassertor (Schmilauer Str.)   | 5.50 6.50 7.50 9.50 19.50
Mölln, Am Luisenbad   | 5.51 6.51 7.51 9.51 19.51
Mölln, Augustinum   | 5.52 6.52 7.52 9.52 19.52
Mölln, Pater-Lenner-Weg   | 5.53 6.53 7.53 9.53 19.53
Brunsmark, Dorfstraße   | 5.56 6.56 7.56 9.56 19.56
Neu Horst, Am Käsel   | 5.57 6.57 7.57 9.57 19.57
Neu Horst, Alter Gutshof   | 5.59 6.59 7.59 9.59 19.59
Sterley, Alte Dorfstraße (West)   | 6.02 7.02 8.02 10.02 20.02
Sterley, Amselweg   | 6.03 7.03 8.03 10.03 20.03
Sterley, Schule an 6.04 7.04 8.04 10.04 20.04
Sterley, Schule ab 6.05 7.05 8.05 10.05 20.05
Sterley, Kirche   | 6.06 7.06 8.06 10.06 20.06
Sterley, Alte Dorfstraße (West)   | 6.07 7.07 8.07 10.07 20.07
Sterley, Mühlenweg   | 6.08 7.08 8.08 10.08 20.08
Neu Sterley   | 6.09 7.09 8.09 10.09 20.09
Hollenbek, Alter Bahnhof   | 6.10 7.10 8.10 10.10 20.10
Hollenbek, Feuerwehr   | 6.12 7.12 8.12 10.12 20.12
Hollenbek, Marienstedter Straße   | 6.13 7.13 8.13 10.13 20.13
Kehrsen, Grotn Felln   | 6.15 | 8.15 10.15 20.15
Kehrsen, Schmiedeberg   | 6.17 | 8.17 10.17 20.17
Kehrsen, Im Schlingen   | 6.19 | 8.19 10.19 20.19
Sophiental, Am Wendfeld   | 6.24 7.16 8.24 10.24 20.24
Sophiental, An der Kiesbahn   | 6.25 7.17 8.25 10.25 20.25
Gudow, Zarrentiner Straße   | 6.28 7.20 8.28 10.28 20.28
Gudow, Mühlenweg   | 6.32 7.25 8.32 10.32 20.32
Sarnekow, Wasserkrüger Weg   | 6.35 7.28 8.35 10.35 20.35
Besenthal   | 6.37 7.30 8.37 10.37 20.37
Langenlehsten, Neubergholz   | 6.40 7.33 8.40 10.40 20.40
Langenlehsten, Wiesengrund   | 6.41 7.34 8.41 10.41 20.41
Langenlehsten, Zollhof   | 6.42 7.35 8.42 10.42 20.42
Langenlehsten, Dorfstraße (Mitte)   | 6.43 7.36 8.43 10.43 20.43
Langenlehsten, Fortkrug   | 6.44 7.37 8.44 10.44 20.44
Bröthen   | 6.48 7.41 8.48 10.48 20.48
Büchen, Alte Dorfstraße   | 6.51 7.44 8.51 10.51 20.51
T Bf. Büchen an 6.55 7.48 8.55 10.55 20.55
RE 1 Abfahrt nach Hamburg Hbf ab 7.07 7.56 9.07 11.07 21.07

R


